kvote kot leta 2025, da se zagotovi pravilno delovanje subjekta. 

V zvezi s tem je bilo 20. novembra 2025 zadevnim občinam poslano uradno sporočilo, v katerem je bila 

prikazana napoved za obdobje 2026-2028. 

V pričakovanju odgovora na zgornje obvestilo in v skladu z načelom previdnosti je bil znesek 160.000 EUR 

(sto šestdeset tisoč/00) vpisan v posebno postavko "Rezervacije za tveganja navadnih delnic). Namen te 

določbe je pokriti morebitno tveganje, ki bi nastalo zaradi neupoštevanja predlagane revizije 

Kot je bilo že poudarjeno v poročilu k zaključnemu računu za pretekla leta, je eden glavnih problemov